
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Школьная, 2-1 п.Ишалино, железнодорожная станция, Аргаяшский район, Челябинская область 456889 телефон: 
8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48, ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 р/с 03231643756064456900, 

к/сч 40102810645370000062 ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области г. Челябинск 
БИК 017501500 Электронная почта: ishalino@argayash.ru

РЕШЕНИЕ
от «26» февраля 2025 года №9

«О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Ишалинского сельского
поселения №40 от 18.12.2024г. «О бюджете
Ишалинского сельского поселения на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Заслушав представление Главы поселения Слукиновой Е.Ю. «О внесении изменений в 
бюджет на 26.02.2025г.», Совет депутатов Ишалинского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Ишалинского сельского поселения от 
18.12.2024г. №40 «О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов»:
1. Увеличить на 26 февраля 2025 года по доходам и расходам на сумму 6971,2 тыс.руб., за счет: 
-предоставления иных межбюджетных трансфертов по МП "Реализация инициативных проектов в 
Аргаяшском муниципальном районе" на реализацию инициативного проекта "Ремонт и оснащение 
объекта Ишалинский физкультурно-спортивный центр", согласно РА АМР от 05.02.2025г. №305-р, 
РА АМР от 18.02.2025г. №392-р в размере 6828,7 тыс.руб.;
-предоставления субсидии по МП "Развитие культуры Аргаяшского муниципального района", ПП 
"Организация досуга и обеспечение жителей района услугами учреждений культуры в Аргаяшском 
муниципальном районе" на государственную поддержку лучших муниципальных учреждений 
культуры, согласно РА АМР от 10.02.2025г. №332-р в размере 142,5 тыс.руб.
2. Пункт 1 статьи 1 Решения Совета депутатов Ишалинского сельского поселения от 18.12.2024г. №40 
«О бюджете Ишалинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 
изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ишалинского сельского поселения на 
2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ишалинского сельского поселения в 
сумме 24358,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в сумме 19796,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Ишалинского сельского поселения в сумме 24625,2 
тыс. рублен;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 267,1 тыс.руб.»
3. Внести изменения в объем поступлений доходов и в приложения 2 и 3 Решения «О бюджете 
Ишалинского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 
18.12.2024г. №40 (приложение 1,2 и 3 к решению).

5. Решение вступает в силу с 26 февраля 2025 года.

Председатель Совета де

И.о. Главы поселения ’ч Зайнитдинова Р.С.

Трускова Н.Г.

mailto:ishalino@argayash.ru

